Bu şehirler Cezayir’de İbâzîliğin geleneksel kurumlarını ve hatta
gelenek ve mimarilerini devam ettirdikleri şehirlerdir. Şehirlerden her birinin kendi Azzâbe
heyeti bulunmakta ve bu şehirler arasında iletişimi sağlayan bir üst kurul da bulunmaktadır.
Bu şehirler,

1. el-Atf (diğer adıyla Tacnint kuruluş 402/1012)

2. Bûnûra (Amaziğce adıyla Ât Bunûr kuruluş 457/1065),

3. Gardâye, (Amaziğce söylenişi ile Tağirdayt kuruluş 477/1085),

4. Benî Yezgîn (Amaziğce adıyla Ât Yezcin kuruluş 720/1312),

5. Melîke (diğer adıyla Ât Milişt kuruluş 756/1355),

6. Karâra (bu kelimeyi gırara şeklinde telaffuz ediyorlar, kuruluş 1040/1631)

7. Biriyyân (Amaziğce adıyla Birkân kuruluşu 1101/1689) olup tarihi sırasına göre miladi
11.-17. yüzyıllar arasında kurulmuştur.

Resim 1: Gardâye Üniversitesi’nde öğretim üyesi Dr. Bekîr Buarva ile arkamızda Mizâb vadisi uzanıyor.

Unesco dünya mirası listesine alınmış olan bu bölgedeki şehirler, vadinin yamacındaki
tepelere kurulmuş.